ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 504

с углублённым изучением английского языка

Кировского района Санкт-Петербурга

имени П.С. Кузьмина

ПРИКАЗ

                                      От 29.08.2025                    № 89

          Об утверждении  состава комиссии по контролю качества питания

на 2025-2026 учебный год

      На основании Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г., в целях участия всех участников образовательного процесса в

вопросах организации и контроля питания учащихся ГБОУ СОШ №504 с

углубленным изучением английского языка  имени П.С. Кузьмина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю качества питания ГБОУ СОШ

№ 504 на 2025-2026 учебный год в  составе:

            Виноградова Н.В. – председатель Комиссии, директор школы;

          Члены Совета:

 Мельникова К.В. - член Комиссии, заместитель председателя,

ответственный за организацию питания;

 Казанская Н.В.  - член Комиссии, заместитель директора

(начальная школа);

 Ковалева Т.Н. - член Комиссии, учитель;

 Михайлов С.В. – член Комиссии, представитель родительского

комитета;

 Разумова Е.М.- член Комиссии, представитель родительского

комитета

 Оношко О.С.- член Комиссии, представитель родительского

комитета

2. Поповой С.А., заместителю директора по ИКТ, разместить на

официальном сайте школы приказ об утверждении состава комиссии

по контролю качества питания на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                    Н.В. Виноградова

		2025-09-25T15:17:32+0300
	Виноградова Наталья Витальевна